[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2019 года № 513                                                                          г.Буй
О создании муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Создать на территории городского округа город Буй Костромской области
 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Солнышко» городского округа город Буй.
2. Поручить администрации городского округа город Буй Костромской
области в срок до 25 ноября 2019 года провести мероприятия по созданию вышеуказанного учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами городского округа город Буй Костромской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                               В.В. Катышев